gutur vt restituat
ei tps vscapio-
nis excepto quo Restitu-
tis pñsens. Et po tñcist
test ponii i leso pti pñs qd
ma absentia. z in ter ab-
ledendo scđa. In senti cō
lelo vt si primo p. putari
annū fusti abñs debet,
quo fuit cōplera
vscapio. reuerſ
fusti pñsens per
sermētes. postire
rū abñs: qñ g. de
mum redditus ser-
mētes tibi reddū
tur qui supererat
quādo scđido in
cepisti eē absens
In ledēdo sic. pñ
mo fusti absens
per annū mediū
vscapio. post
scđo fusti
abñs vltimo
mense vscapio-
nis: eo finito stat
reuerteris. resili-
tuers ergo ad an-
num z mensem. z
sic beneficia cons-
tunguntur. vt. C.
de tēpo. in. in. re
st. l. i. t. i. i. z. i. i. i. z.

C Qui est in loco vbi potest
conueniri pñsens esse videt:
nisi habeat exceptionem for-
b. d. vel sic. Qui est in commu-
ni patria pñsens esse videntur
Bartolus.

C Colligant. s.
vtilem: loco cuius est quadrienniū. vt. C. de tempo. in in-
teg. resti. l. supervacuum. in fi.
f **C** Et puto annū. ex hoc. S. due snie bul. cōfirmant. pu-
ma qd vscapio cōplera i pñtia post modicū tps datur
restitutio. vt in. i. rñ. huius. S. qd. M. negavit. pnt posui
in ledendo. vt plene diri. S. eo. l. ab hostib'. S. sed qd. scđa
quia si minou tēpore anni leſus est: illud solum reddit
vt in. i. huius. S. hoc plene diri. S. c. sed z. si. S. quotēo.
Sed dictuere hoc solum redditur: hñtra quadrienniū
quādo cōpl. vult etiam negligēdo: quod nichil est. cum
verbis no rebus iam lex imponere. quod esse nō debet
vt. C. cōta de le. l. i. Sed si annū et nō plus colligat: quo
vnq; habebit integrū annū sim nos qui dicim⁹ tempus
qd in presentia currat cōputari. p eo qd fluit in absen-
tia. nunq; em pnt esse qd aliquod tempus non fluat. z cum
ibit ad iudicē. z cu loquunt cū aliquo. Rñ. illud temp⁹ qd
labitur in querendo iudicē. z ea qui sunt ci in restitutio ne
cessaria. p absentia reputant. vt. non nocet ci quomin⁹
totū tps subducat. vt. S. e. ab hostibus. S. si. Sed quod
fluit negligenter tuncere minus anno habebit. Item
op. qd modicū tps pro abfita habet: z post abfita dat
modicū tps: ergo post modicum tps datur z aliud mo-
dicū tempus. z sic deinceps in infinitū. Rñ. in hoc tñm
pro absentia haberi vt non ci cōputet tempus adhuc

Ex quibus cau. maiores tc.

Fol. El.

loco eius qd fluxit in absentia. Item quid si plus anno continuo. Respon. tctum.

s. **C**acum. sive p̄sentis rem absens vel ecōtra Iesus habet annum infra quē si inueniat aduersariorum rome queritur an cedat annus.

b. **I**nvide. i. ab

sens a domo.

c. **M**ichi. ro-

me eridenti.

d. **A**nnus. isra-

quem crā restitu-

endus.

e. **R**euocandi

domū. qd est ex cā

legati. vt. l. d. iudi.

l.ij. legatus.

f. **C**potuit. et si-

nire etiā cū sic cō-

muni patria. vt

l. ad muni. l. ro-

ma. et not. er hoc

shunc annuitat-

le fuisse. Sz qd ho-

die de quadriennio. vñ continuo.

vt. C. de temp. in

integ. resti. l. fina.

Sz dico qd ad hoc

vt dies feriati et

no feriati currat

cōtinuum cē. non

quo ad hoc quin

designat curressi

vel in principio sui

vel in medio fuit

in aliqua cā qua

deberet restituunt

tertiā abhī. vt. C.

de tēp. in intē. re-

sti. l. i. s. ea. l. q. si

quis sepius. et sic

quo ad qd est vñ-

ler quo ad qd est continuum.

g. **E**xemplorēcōssoie. i. prime vtilis restitute.

h. **N**acto. nact⁹ fuit possessionē sine vino post impe-

trata restitutioē. et habitā et ante h̄ resscōssoā intende-

ret. sc intelligitur. l. eo. si s cuius. als nisi esset data re-

stitutio non daretur exceptio. vt. pbk. s. de nego. gest. l.

iij. s. pupill. in s. et sic nota q nec actio resscōssoā daf-

nisi p̄e h̄ abita restitutioē. vt. C. eo. l. fi. nec exceptio: cum

etēp. actio def. vt. hic. nec replicatio. vt. d. s. pupill.

l. **I**nno. hic p̄ cui datur actio: multo magis exceptio. vt

hic. et l. de superfl. l. s. q. art. et l. de re. iur. l. inuitus. s. i.

et de mof. test. l. papinianus. s. si filius. Accur.

i. **C**um. s. absentē. nisi prefens possederit medio tem-

pore. vt. l. si vñfruc. peta. l. pe. s. fina.

k. **R**estitui. s. fructus sue rei quā ali⁹ detinuit. et facit

C. si aduer. trā. l. i. t. iij. t. s. d. mino. l. q. si minor. s. restō.

Tidelicet dāno. no. officiū publicū nō debere ali-

qui eē dānosūz. vt. hic. t. l. de re. iur. l. absentia. t. l.

publi- queadino. test. aper. si qd ex. t. C. qd me. cā. l. adiuuādā

ci non **I**dem in priuato. vt. l. de furtis. si seruus. s. qd h̄. t. l. de

ds alii. pe. he. l. pe. **I**n ecōtra offiū publicū nō vñ esse cōpendio

cui ese vt hic subhīt. t. s. e. l. i. i. m. in s. t. s. de admī. tu. l. q. ne

dānosū

gociationē: nec etiā priuatū. vt. l. man. l. idēq. in pān. et

s. si. p̄curator. et. et mādāto. Itē opponiū in aut. de

fen. et. s. interū. col. ij. Rñ. tñ vt in eo. t. s. pe.

l. **U**m miles. et h̄. s. pñs nō i militia. Et sic p. Bul.

Q. in eo qd dip. s. e. Lab hostib⁹. s. qd simpli. s. fini

ta vñscapioē post modicū tps dari

restōne. Sz. W. di

cit hūc h̄dē fuis-

se militē et dū mi-

litat ipleta etrūsu

cāpicio. Sz qd di-

ceret i herede mi-

litis cū idē cēt in